2025年11月６日
各 位

会社名 株式会社ティラド
代表者名 代表取締役 CEO 兼 COO
        社長執行役員 宮﨑 富夫
         (コード番号 7236 東証プライム)
問合せ先 常務執行役員

経理財務管掌  木下 薫
               （ＴＥＬ   03-3373-1101）

2026年3月期 第２四半期決算説明会動画公開のお知らせ

2025年11月５日開催いたしました「2026年3月期 第２四半期決算説明会」の録画動画を、フェア
ディスクロージャーの観点、個人投資家保護の観点から、以下のリンク先にて公開いたしましたので、
お知らせいたします。

■決算説明会動画

URL: https://youtu.be/gC_UyfIDXic

当社ウェブサイトにも公開いたしております。

  URL: https://www.trad.co.jp/databox/data.php/ir_doc_ja/code

今後も企業価値の向上を目指し、より一層のIR情報発信に努めてまいります。

以 上

https://youtu.be/gC_UyfIDXic
https://www.trad.co.jp/databox/data.php/ir_doc_ja/code